

**FACTURA**

Serie NIC Numar 1103

Data 07.07.2025 Scadent la 07.07.2025

**TVA la încasare****- RON -**

Furnizor

Client

**NICOLE SERV SRL****DGASPC SECTOR 3****CIF RO16439917**

RC J40/8117/2004

CIF 16762836

Capital soc. 200 RON  
BUCURESTI sect. 6 str. VALEA OLTULUI nr. 141 bl. LOT B  
sc. 008BUCURESTI SECTOR 3, Str. Parfumului nr 2-4  
NOI ORIZONTURI

| Nr. crt.     | Denumire produse/servicii | UM  | Cantitate | Pret unitar | Valoare          | TVA (19%)       |
|--------------|---------------------------|-----|-----------|-------------|------------------|-----------------|
| 1            | APARAT DE RAS ELECTRIC    | BUC | 8.000     | 600.0000    | 4 800.00         | 912.00          |
| 2            | BLENDER VERTICAL          | BUC | 6.000     | 450.0000    | 2 700.00         | 513.00          |
| 3            | BORMASINA                 | BUC | 1.000     | 610.0000    | 610.00           | 115.90          |
| 4            | COMBINA FRIGORIFICA       | BUC | 2.000     | 2 100.0000  | 4 200.00         | 798.00          |
| 5            | FILTRU DE CAFEA           | BUC | 4.000     | 350.0000    | 1 400.00         | 266.00          |
| 6            | MASINA DE SPALAT RUFE     | BUC | 2.000     | 2 100.0000  | 4 200.00         | 798.00          |
| 7            | PRAJITOR DE PAINE         | BUC | 9.000     | 450.0000    | 4 050.00         | 769.50          |
| 8            | SANDWICH MAKER            | BUC | 9.000     | 450.0000    | 4 050.00         | 769.50          |
| 9            | USCATOR DE PAR            | BUC | 8.000     | 350.0000    | 2 800.00         | 532.00          |
|              |                           |     |           |             | <b>28 810.00</b> | <b>5 473.90</b> |
| <b>Total</b> |                           |     |           |             | <b>34 283.90</b> |                 |

Direcția Generală de Asistență  
Socială și Protecția Copilului Sector 3  
Direcția Economică

10 IUL. 2025

Nr. Intrare: 2133